
UCHWAŁA Nr XXXIII/304/2013

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 30 sierpnia  2013 r.

 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2013 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594  ) w związku z art.  4¹ ust.  1, 2 i 5 oraz art.  18² ustawy z 26

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu  alkoholizmowi (  Dz. U.

z 2012 r.  poz. 1356 z późn. zm. ) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/227/2012 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 listopada

2012  roku   w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Program  Profilaktyki  i  Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych  na 2013 rok  załącznik  do Gminnego  Programu Profilaktyki  i

Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  otrzymuje  brzmienie,  jak  w  załączniku  do

niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXIII/304/2013  Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 sierpnia  2013

roku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2013 rok

Zmniejszenie  wydatków  w  Zadaniu  4  –  Działalność  profilaktyczna  w  zakresie

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dzieci i  młodzieży  następuje

w związku  z  zabezpieczeniem prawidłowej  realizacji  wydatków  w zadaniu  2  w  kwocie

6.000,00 zł.

Zwiększenie wydatków w Zadaniu 2- Finansowanie bieżącej działalności komisji

następuje w związku z potrzebą przystosowania pomieszczeń przeznaczonych dla grupy AA

oraz dzieci  uczęszczających  do świetlicy terapeutycznej  w Osieku nad Notecią  w kwocie

6.000,00 zł.

   W związku  z  powyższym  zmienia   się  wydatki  na  zadania  określone  w Preliminarzu

wydatków  na  realizację  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów

Alkoholowych na 2013 rok pomiędzy zadaniami.

1) działalność profilaktyczna  zmniejszenie o kwotę 6.000,00 zł.

2) finansowanie bieżącej działalności komisji  zwiększenie o kwotę 6.000,00 zł.

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.



                                                                                          Załącznik 

do Gminnego Programu Profilaktyki i

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2013 r.

 

Preliminarz wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych na rok 2013

Lp. Zadania Wydatki

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 236.745,24

1.

Działalność organizacji pozarządowych:

1) świetlice socjoterapeutyczne, opiekuńczo 

-wychowawcze

2) kluby sportowe

Pozostała działalność z dziećmi i młodzieżą.

105.000,00

2.

Finansowanie bieżącej działalności komisji 

(podróże służbowe, wynagrodzenia, szkolenia, 

koszty biegłych, koszty sądowe ) 

53.000,00

3.

Działalność terapeutyczna w  zakresie 

udzielania osobom uzależnionym i ich 

rodzinom pomocy psychospołecznej i prawnej 

30.000,00

4.

Działalność profilaktyczna w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w 

szczególności dla dzieci i młodzieży

48.745,24


